8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAtIDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÀ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35.4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE : (48) 3721-2198

www .arara ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 45/CTS/ARA/2019, DE 27 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os acadêmicos Guilherme Tavares de Arruda. Matrícula n' 201900962 e
Vanessa Peneira Corrêa, Matrícula n' 201 803990, como representantes titulares, e Ana Mana
Mastins dos Santos, Matrícula n' 201900973, e Tainara Ribeiro Gonçalves, Matrícula n'
201900984, como representantes suplentes, no Colegiado Delegado do Programa de Pós-
Graduação em Ciências da Reabilitação, para o período de 25 de março de 2019 até 24 de
março de 2020.

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 47/201 8/CTS/ARA, de 05 de abril de 201 8

SJ 0
lngua

6/GR
S

0
Dire

UFSC